ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ
ΓΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Ο Δήμος Μαραθώνος ενδιαφέρεται να αναθέσει την σύμβασης παροχής υπηρεσιών 

ελέγχου – αναλύσεων ποιότητας νερού (CPV 71620000-0), εκτιμώμενης αξίας 

24.000,00€ πλέον Φ.Π.Α. 24% 5.760,00€, ήτοι συνολικό ποσό 29.760,00€ (είκοσι εννέα 

χιλιάδες επτακόσια εξήντα ευρώ), με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Για την κάλυψη της δαπάνης της ανωτέρω υπηρεσίας έχει εκδοθεί:

α) η με αριθμό πρωτοκόλλου 3987/14-02-2025 (ΑΔΑ ΨΦΧ3ΩΛΜ-3Μ7, ΑΔΑΜ 

25REQ016386627) Απόφαση Ανάληψης Πολυετούς Υποχρέωσης και 

β) η βεβαίωση της Προϊσταμένης Οικονομικών Υπηρεσιών, επί της ανωτέρω απόφασης,